
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.0Českém LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

_ Trio s.r.o.
ŠHradecK'á'ovšfgí" Brněnská1264,50003HradecKrálové
e-mail:

tel.:
.e-mall:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě v228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ /POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR2024, s.TÝDEN

CENOVÉ UJEDNÁNÍ: „
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne =8. 02.21:11

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech. 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadáváníveřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01—49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identiňkační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: “8 02 2025

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou,

V' Iedné

Pořa
dí

řadí

IČO Nabidkova cena v Kč bez
Identiňkační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 3.100,-1

2.

3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: -8, 02.15125



TRIO, spol. s.r.o.
Brněnská1264
50003 Hradec Králové

črslobřrpadu/šcíváleňř''

RZNIN ]
Značka - model SKODA OCTAVIA (SINE) 5D/COMBI(13-17)

Výpočet
jČíslo případu Číslo schválení

Datum vytvoření 06. 02 2024 07:56:17 Stav případu Výpočet

ŠDatumkalszměny 06.02.202415:32:31
:Datum ceníku ND 01.02.2024 Systém lakování Bez lakování

"GTEstimateWeb 3.00.2115.0+42abbd7f1aesd1419e9831
e6552fdee3224ea56

359409ka *(???„kýmw?1HK199477_ „„ „2 , _ „ .
Zákazník Majitel vozidla

áSpolečnost LKQ czs.r.o. Řidič
ÍAdrasa Ocelářská 891/16 Majitel Český rozhlas
1 19000 Praha 9 Vinohradská1409/12

IČ: 24787426,DIČ:CZ24787426 12000Praha 2

Vozidlo

1122 vm

\Značka .model SKODAOCTAVIA(SINE)5D/c0MB1 Kódmodelu

„ (13—17)
1Kód barvy výrobce
Datum registrace Začátek opravy 05.02.2024

15mm. zzzszekm ,Kopesopravv0302220? ,
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT FŘEVODOVKA6 -STUPNOVA

\KAROSERIEKOMBI DCDATKOVÁ VÝBAVA TYFOVÉ OZNAČENÍ

jDODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ DODATKOVÁ VÝBAVA ATERMICKÁ SKLA BOČNÍ A ZADNÍ

;DODATKOVÁ VÝBAVA ROZSAH ZATÍŽENÍ 8 , DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEDNÍ NÁPRAVA

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY06 VNĚJŠÍVÝBAVAMADLO vBARVĚ(ZÁKLAD)

VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVÉSMĚROVÉSVĚTLOMETY
VNĚJŠIVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠIVÝBAVA SVĚTLAPRODENNÍSVÍCEN! LEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVA ZADNÍSTĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.VYHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ

\__/—_NĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATĚRMICKĚ VNĚJŠÍ VÝBAVA TONOVANÁ SKLA

VNĚJŠIVÝB—AVADVOJTóNOVÁHOUKAČKA
INTERIÉR AUTORÁDIOICD

lthERIÉRELEKTR/CKÉOTVÍRÁNIVIŘÁMOTORU/ZADNÍHOv KA
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
[_NTERIÉRKOŽENÝVOLANT
INTERIÉRCENTRAL.ZAMYKÁNIsRÁDIOVOUFREKVENCÍ„„
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁN_|O_KENPŘIZ

VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD.)

_
INTERIÉROTVÍRÁNINÁKLAD.PROSTORU,OPĚŘÁDLOz
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM_,lNTER/ÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE

INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEFŘEDNI

INTERIĚŘ-FREONR134A
INTERIÉRPŘIDAVNÉTOPENÍ

INTERIÉR KLIMATIZACE
, '

INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉR ODKLADACÍ SCHRÁNKA POD SEDADLEM

|NT'ER1ERPŘIDAVNÉOSVÉ_TLENÍINTERIÉRU
INTERIÉR3 OPĚRKYHLAVY z
INTEŘl—ÉRLOKETNÍe_RÉRKA_z
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ

INTERIÉRSCHRÁNKA KU u

*
INTERIÉR EXTRA ACOUSTIC PACKA

INTERIÉR SOUND-SYSTÉM 4 REPRODUKTORY—

INTERIÉR FASY PŘ. S ELEKTR. NASTAVENÍM

INTERIÉR PÁSY S AKUSTICKÝM VARQVNÝM SlGNÁLEMř
_ _

1

INTERIÉRELEKTRONICKY M
INTERIÉRAIRBAGŘ—IDlČ/SFOL

GT Motive System Strana 1 z 2



TRIO, spol. s.r.o.
Brněnská 1264
50003 HradecKrálové

_
s případu/schv ení

RZNIN /
Značka—model ]SKODA OCTAVIA (5/NE)5D/CO
Í INTERIÉR VNlTŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT,
\ZACLONITELNÉ

*MBI(13-17)
INTERIÉR VZADU DĚLENÉ OPÉRADLO

lNTERIÉR LOKETNÍ OFĚRKA VPŘEDU INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX

'INTERIÉRPŘVYHŘIV, SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORSYSTÉM"STOP&START“ MOTORALTERNÁTOR140A

wMOTOR1968ccm110kW(150) MOTORNORMAEU5
íMOTOR BATERIE esAH ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
]PODVOZEKALU6.5JX16“MINORIS
„PODVOZEKZAD.NEZAVISLÝ PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 288 X 25 MM

PODVOZEK NÁHRAD, KOLO NORMAL

! PODVOZEK 4x4 PODVOZEKPOSILOVAČŘIZENÍ sFROMĚNLIVÝMÚČINKEM

%PODVOZEKKONTROLASTABILITY PODVOZEK 205/55 R 16.. V

Pqnvozgx BangyéKQTOUČEz272x19MM

Náhradní díly
!Kód Popls

“ * jedn. Cana(Kčlledn.) +/- +/-=/. Celkem(Kč)
Materiál celkem přad slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě ,
*A - AM gill. O — OEM fill. LÍ Aglíkována límltnl cena. 5 < Přeceněný díl, 3! - šmšněng uĚIvatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
' RET Popls

' hod Cena(Kčlhod) +!- +l-?.' * Celkem (ml
M1 GtTSTK ProvéstSTK 1„00 1033.05

+ M1 GtTEmlse Provést Emise 1,00 785,12 ,
Práce celkem před slevou 1

*
Slava

* W »» i * “%“
___. \

Práce celkem po slevě

3103009uživageleraa:Mapgíinžgngane„_
Ostatní i
"WÁŘŠÍ Popls

_ iv *A „.
ÍCelkemŘč) );

Er'ršů * W žšrášnršřkězákíadnřkontrola(bez 100 1200.00
opravy a materiálu) Í

WW » _“ * '
]Ostatnlcelkem

“' Ffi Yi *“ '" [ A“ ""V

Cena celkem
_ý' * * ' Fábi's' " * “ ?;če? '

__, vc3_|'kem(Kč)í
T__f ? *““

Celkem(Kč)
*

\
““ *

„ v 3018,17;
* Sleva ;

* iv"
,

0,00x

* _
ŠJ; bei bíii

,
li W

__
' ři úr

* iwi ř'
, * aůjžl

_
DPH . 21% 633,82j

? A — * řiť *
Cenas DPH

"*
,

VW * “ \

,
žášíščšňlani

_
* "

* \ _
_!Célkamkúhradě

'“ """—"W *? ** * * * * * * 365199

Strana 2 z 2GT Motive System


